

Östersjöstiftelsen, Stiftelsen för forskning inom områden med anknytning till Östersjöregionen och Östeuropa, stödjer forskning, forskarutbildning och akademisk infrastruktur samt verksamhet som utvecklar dessa områden vid Södertörns högskola. Östersjöstiftelsens stöd ska ha anknytning till Östersjöregionen och Östeuropa och kan omfatta alla discipliner. Stiftelsen stödjer forskningsprojekt med enskilda forskare och forskargrupper efter ansökan i årliga utlysningar och stödjer också verksamhet vid Södertörns högskola efter årlig ansökan från högskolan. Sedan starten 1994 har stiftelsen delat ut 4,5 miljarder kronor.



ÖSTERSJÖSTIFTELSEN

THE FOUNDATION FOR BALTIC AND EAST EUROPEAN STUDIES

Östersjöstiftelsens medel för forskning om Östersjöregionen och Östeuropa 2025

Vill du skapa nätverk? Sök medel för **Forskarnätverk**

Forskarnätverk är stöd till att antingen skapa eller upprätthålla redan etablerade nätverk mellan forskare. Omfattningen i medel för forskarnätverk är maximalt 150 000 kronor per nätverk för maximalt ett år.

Medel söks av en grupp forskare. Forskarnätverk kan även inkludera doktorander. Önskvärt är att en övervägande del av deltagarna kommer från forskningsmiljöer utanför Sverige. Stödformen förutsätter samarbete med forskare vid Södertörns högskola.

Två- och treåriga projekt – forska enskilt eller i grupp

Två- och treåriga projekt är stöd till en enskild forskare eller en mindre grupp av forskare som själva formulerar forskningsproblem, metod och genomförande och utför en väl definierad forskningsuppgift inom en begränsad tid. Anslagsbeloppet är maximalt 6 miljoner kronor.

Storprojekt för en omfattande och utmanande forskningsuppgift

Storprojekt är stöd till en forskargrupp bestående av minst fyra forskare, med en gemensam och väl sammanhållen forskningsuppgift. Projektperioden är fyra till fem år och anslagsbeloppet är maximalt 25 miljoner kronor. Storprojekt karaktäriseras av ett starkt internationellt inslag i forskargruppen. Inom ramen för en ansökan om storprojekt kan medel sökas till postdoktorer och doktorander.

Postdok-projekt för dig som nyligen tagit doktorexamen

Postdok-projekt är stöd till en enskild forskare som nyligen har erhållit sin doktorexamen. Projektperioden är två år och löne- medlen kan omfatta 100 procent av heltidstjänst/år.

Det kan sökas av en enskild forskare med doktorexamen, upp till tre år efter doktorexamen eller av en doktorand som kommer att ha avlagt doktorexamen innan projektperiodens start (senast den 31 december 2025).

Konferens för kunskapsutbyte

Medel kan sökas för att anordna konferenser med tydlig Östersjö- och Östeuroparelevans.

Syftet är att främja internationalisering och kunskapsutbyte mellan svenska och utländska forskare samt att bidra till spridning av forskning om Östersjö- och Östeuropaområdet.

Publiceringsstöd efter avslutat projekt

Forskare som har haft ett forskningsprojekt finansierat av Östersjöstiftelsen har möjlighet att, inom tre år efter slutredovisat två- eller treårigt projekt, postdok-projekt eller storprojekt, söka stöd till publicering av forskningsresultat.

Utllysning och ansökan

Utllysningarna öppnar **16 december 2024**. Sista ansökningsdag är **31 januari 2025**.

Publiceringsstöd och konferensstöd kan sökas fortlöpande, beslut fattas fyra gånger per år.

Välkomna till digitalt informationsmöte

Måndagen den 25 november 2024 kl. 10.00 hålls ett informationsmöte digitalt om de olika stödformerna, på engelska. Anmäl ditt deltagande senast den 20 november till info@ostersjostiftelsen.se

Samtliga stödformer är öppna för forskare såväl i som utanför Sverige. Ett svenskt lärosäte kan vara medelsförvaltare för forskarnätverk och publiceringsstöd. Forskningsprojekt och konferenser förläggs vid Södertörns högskola.

Du hittar information och anvisningar för samtliga stödformer på vår hemsida www.ostersjostiftelsen.se

I vår databas kan du se vilka pågående och avslutade projekt som har fått medel samt hitta inspiration och kunskap i projektens slutredovisningar.

Har du frågor?

Kontakta projektledare Patricia Vilchis Tella:
patricia.v.tella@ostersjostiftelsen.se